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DUBLE YOLA 
3 AYRI DAVA
Finike'den başlayıp, Demre, Kaş, Kalkan arasında 60 metre genişliğin-
de toplam 74 kilometrelik duble yol yapılması planlanıyor. 4 şeritli, 11 
köprü ve viyadük, 6 tünel ile 12 alt ve üst geçitten oluşacak yol proje-
si için verilen olumlu ÇED raporunun iptali talebiyle 3 ayrı dava açıldı.

FINIKE- KALKAN BÖLÜNMÜŞ YOL PROJESININ IPTALI ISTENIYOR

                                        ÇED’İN İPTALİ İSTENİYOR 

n FINIKE- Demre- Kaş- Kalkan Bölünmüş 
Yol Projesi’nin iptali için Kaş Çevre ve Kül-
tür Derneği, Mimarlar Odası Antalya Şube-
si, Doğa Derneği, Finike TORAÇDER, 
Peyzaj Mimarları Odası ve 127 vatandaş 
dava açtı. Ayrıca TEMA Vakfı başka 
bir iptal davası açtı. Üçüncü dava ise 
Demre ve Finikeli vatandaşlar ta-
rafından Tabiat Varlıkları Koruma 
Kurulu’nun verdiği ‘ÇED olum-
lu’ kararının iptali için açıldı.

15 DAKİKA İÇİN DEĞER Mİ? 

n DAVANIN   dilekçesini hazırlayan Avukat 
Tuncay Koç, “Otoyolun geçeceği sahada 7 bin 

hektar orman arazisi Karayolları Müdürlü-
ğü’ne tahsis edilecek. Rapora göre; 66 

bin 73 ağaç kesilecek, 11 arkeolojik sit, 
9 koruma alanı doğrudan ya da dolaylı 

olarak zarar görecek. Yolun geçeceği 
hat üzerindeki 22'si endemik 454 
bitki cinsi de yok edilecek. Hepsi 
yolu 15 dakika kısaltmak için…” 
dedi.  n HABERI 5'TE

Yol açma çalışmalarında 
ortaya 19 milyon metreküp 
hafriyat çıkacağını belirten 
Avukat Tuncay Koç, “Bu 
hafriyatın 12 milyon met-
reküpü 3 ilçeye dökülecek. 
İlçelerde bunu kaldıracak 
alan yok.”  dedi

Hafriyat 
mezarlığı 

n ANTALYA Emniyet Müdürlü-
ğü,  yoğun trafiği rahatlatmak ama-
cıyla yeni bir proje hayata geçiri-
yor. Motosiklet Kullanıcısı Eğitim 
İstasyonu Trafik Mobil Karavanı 
tanıtımı ve Şahin timlerine tahsis 
edilen 25 yeni motosikletin teslim 
töreni Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleştirildi.  n 4'TE

TRAFİĞE NEŞTER 
Türkiye’de ilk kez Antalya’da uygulanacak

                    

n EBEDI Lideri-
miz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Antal-
ya’ya gelişinin 95. 
Yılı kutlanacak.  
Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin, “Coşku-
lu bir kutlama için 
Büyükşehir Bele-
diyemiz ve üniver-
sitemizle birlikte 
ortak bir çalışma 
yürütüyoruz.” dedi. 
n 8’DE  

ANTALYA’NIN  
ONUR GÜNÜ

Ata’mızın geliş yıl dönümü kutlanacak 

n ANTALYA Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kurum bünyesinde-
ki personel üzerinde yaptırdığı 
ankette, belediye çalışanlarının 
mutsuz olduğu ortaya çıktı. An-
kette çalışanların görüşlerinin 
dikkate alınmadığı sonucuna 
yer verildi.  n 3’TE 

Anketten çarpıcı sonuçlar çıktı

PERSONEL 
MUTSUZ

n KENDISINI görenlere adeta, “Beni kurtarın” diye 
haykıran destek için bugüne kadar harekete geçilmedi.  
Her gün yüzlerce kişinin geçtiği bu tarihi sokakta, duva-
rın aniden çökmesi halinde can kaybı yaşanabilir. n 2’DE 

SESSİZ 
ÇIĞLIK

Kaleiçi’nde 500 yıllık tonlarca 
ağırlığındaki duvarı 30 yıldır odun 

parçası ayakta tutuyor.1 metre 
uzunluğundaki ahşap destek, artık 

dayanamayacak duruma geldi. 

                    TEHLİKEYE YOL AÇABİLİR 

n 93 sivil toplum kuruluşu 
yaptıkları ortak açıklama 
ile İklim Kanunu Tasarı-
sı’na tepki gösterdi.  Açık-

lamada, “Özel şirketleri 
besleyen bir kanun iklim 
kanunu olamaz” denildi. 
n HABERI 6’DA 

İklim maskeli rant kanunu

n CUMHURIYET Halk 
Partisi Kepez İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Çan-
kaya İpek,  31 Mart Yerel 

seçimlerinde partiye emek 
vermiş gönüllü kadınlarla 
kahvaltıda buluştu. 
n HABERI 4’TE 

Kadınların güç birliği 

n MURATPAŞA Belediye-
si’nin kentin kültür ve sanat 
hayatına kazandırdığı ve 
e-dergi formatında yayımlanan 
AntSanat, artık kendi internet 
sitesi üzerinden sanatseverlerle 
buluşuyor. n 8’DE 

Kendi sitesinde

n ANTALYA Sigorta 
Acenteleri Derneği ile 
özel bir hastanenin iş-
birliği ile özel bir gece 
düzenledi. Etkinlikte 
sektörle ilgili önemli 
konular ele alınırken, 
birlik mesajları veril-

di. n 4’TE 

Sigorta ve 
sağlık sektörü 

buluştu

KUPADAN ELENDİ
71-1

YENİ PROJE TANITILDI

Tuncay Koç
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HABER

Antalya’nın tarihi dokusunu 
günümüze taşıyan en önemli 
bölgelerinden biri olan 
Kaleiçi, her yıl binlerce yerli 

ve yabancı turistin ilgisini çekiyor. Mi-
lattan önce 2’nci yüzyıla kadar uzanan 
geçmişiyle Antalya’nın simgelerinden 
biri olan bölgedeki bazı tarihi yapılar, 
bir yandan yüzyıllardır ayakta kalmaya 
çalışırken diğer taftan da büyük tehlike 
altında bulunuyor. 

ASIRLIK EVİN DUVARLARI
Kaleiçi’nde Tuzcular ve Barbaros 
Mahallesi’nin kesişim noktasında, Paşa 
Camii ve Mescit Sokak birleşiminde 
yer alan 500 yıllık tarihi ev, yaklaşık 
30 yıl önce çıkan bir yangın sonucunda 
büyük ölçüde harabeye döndü. Yan-
gından geriye sadece evin bir köşesi ve 
bahçe duvarı kaldı. Ancak zaman içinde 
taşların dökülmesiyle duvarda eğilmeler 
yaşandı.

TONLARCA YÜKÜN ALTINDA ODUN
Bu durumun farkına varan bölge halkı, 

yaklaşık 30 yıl önce yıkımı önlemek 
için bir metre uzunluğunda bir odun 
parçası koyarak duvarı desteklemeye 
çalıştı. O günden bu yana tarihi duvar, 
bu basit ahşap dayanak sayesinde 
ayakta durmaya çalışıyor. Ancak yıllara 
meydan okuyan bu destek, artık gücünü 
kaybetti. Ahşap parçasında meydana 
gelen çatlaklar ve duvarda oluşan eğil-
meler, yıkımın an meselesi olduğunu 
gösterdi.  

BENİ KURTARIN ÇIĞLIĞI
Tonlarca ağırlıktaki taşları tutan 
yaklaşık 1 metre uzunluğundaki ahşap 
destek, artık dayanacak gücü olmadığı-
nın çığlığını atıyor. Kendisini görenlere 
adeta, “beni kurtarın” diye haykıran 
destek için bugüne kadar harekete geçil-
medi.  Yangının ardından tarihi evden 
geriye sadece duvar olmadı. Bahçesinde 
bulunan bir muşmula (yenidünya) ağacı 
da yıllardır orada büyümeye devam 
ediyor. Yaz kış yeşeren ağaç tehlikeyi 
gölgeledi. Günlük yüzlerce kişinin 
geçtiği bu tarihi sokakta, duvarın aniden 

çökmesi halinde can kaybı yaşanabilir. 
Antalya Körfez Gazetesi tarafından çe-
kilen fotoğraflar da tehlikenin boyutunu 
gözler önüne serdi. 

DOKUNMAK YASAK
Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çetin, 
duvarın 30 yıl önce çıkan yangında 
harabeye dönen ve zamanla temizlenen 
eve ait olduğunu ifade ederek, “Asırlık 
evden geriye sadece bir köşesi kaldı. 
Duvarbölge için tehlike saçıyor. Anıtlar 
Kurulu’nun koruma kararı gereği kimse 
bir şey yapamıyor. Yıllar önce konulan 
odun da çatlayarak kırılma aşamasına 
geldi. Her an bir çökme yaşanabilir. 
Bir an önce koruyucu önlemleri almak 
gerekir. Tahminimce odun parçası da o 
zamanlarda bölgede oturanlar tarafın-
dan kondu. Önündeki muşmula ağacı 
tehlikeyi perdeliyor. Dikkatli bakmadan 
tehlike fark edilmiyor” dedi. 

HER AN YIKILABİLİR
Antalya’nın canlı tarihi olarak bilinen 
tarihçi Hüseyin Çimrin de bir an önce 

harekete geçilmesi gerektiğini ifade 
ederek, “Koruma Kurulu’nun bir an 
önce harekete geçmesi gerekir. Bu tür 
ihmaller suistimale edilemez. Bu tür 
tehlikelerin önüne geçmek için Kale-
içi’nde gazeteciler kadar dolaşılması 
gerekir. Bu fotoğraf karesi için ayrıca 
teşekkür ederim. Fotoğraftan anladı-
ğım vatandaşlar ya da kurumlar yıllar 
önce buraya odun parçası ile bir destek 
vermiş. O günden buğuna duvarı daya-
dığına göre iyi düşünmüşler. Yıllarca 
gözden kaçmış. Burası her an yıkılabi-
lir.” dedi. 

MİRASA SAHİP ÇIKILSIN
Bölgenin korunması gerektiğini vurgu-
layan Tarihçi Çağrı Yılmaz ise,“Kaleiçi, 
geçmişten günümüze birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış bir bölge. Surla-
rının büyük bir kısmı tahrip olsa da 
Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve 
Osmanlı dönemlerine ait izler taşıyan 
yapılarıyla hala eşsiz bir tarihi dokuya 
sahip. 80 burcu bulunan surlar, geçmi-
şin farklı medeniyetlerinden kalan ortak 
bir eser niteliğinde. Ayrıca Kaleiçi’nde 
bulunan 3000 kadar kiremit çatılı ev, 
Antalya’nın mimari tarihini ve kültürel 
yapısını yansıtmaktadır. Bu tür yapılar, 
şehrin kimliğini oluşturan en önemli 
unsurlardır ve mutlaka korunmalıdır” 
dedi.Çağrı Yılmaz, Kaleiçi’nin geleceğe 
miras olarak bırakılmasının önemine 
dikkat çekerek şunları söyledi:“Bu 
yapılar sadece Antalya’nın değil, tüm 
insanlığın ortak mirasıdır. 1972 yılında 
‘SİT alanı’ ilan edilmesine rağmen, 
gerekli koruma çalışmaları yeterince 
yapılmıyor. Herkesin bu tarihi koru-
mak adına daha fazla çaba göstermesi 
gerekiyor.” 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

TARİHİ AĞACIN
SESSİZ ÇIĞLIĞI

ARTIK BENI 
BU YÜKTEN 

KURTARIN

Tarihi dokusunu günümüze taşıyan en önemli bölgelerinden biri olan Kaleiçi’nde tonlarca ağırlığın-
daki bir duvarı, 30 yıldır bir dal parçası ayakta tutuyor. Yaklaşık 500 yıllık taşların dayandığı 1 metre 
uzunluğundaki ahşap destek, adeta “Beni kurtarın” diye çığlık atıyor. Tabii görenlere ve duyanlara…

ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) 2025 yılı 4. Olağan 
Toplantısı, ‘Rekabet İhlalleri ve Rekabet 
Hukukuna Uyum’ başlığıyla, ANSİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Özderin’in 
moderasyonunda gerçekleştirildi.Toplantı-
nın konuğu, Ticaret Hukuku Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tekin Memiş olurken, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkan 
Yardımcısı Boğaçhan Göksu, ANSİAD 
Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Abdullah 
Erdoğan, ANSİAD üyesi iş insanları ve çok 
sayıda davetli toplantıya katılım sağladı. 
Rekabetin korunması, piyasa düzeni ve 
olası ihlaller üzerine kapsamlı bir konuşma 
yapan Prof. Dr. Tekin Memiş, işletmelerin 
yasal uyum süreçlerine dair önemli tavsi-
yelerde bulundu. Açılış konuşmasını yapan 
M. Mesut Özderin ise rekabet hukukunun 
iş dünyası için kritik önemine vurgu yaptı. 
Özderin, “Prof. Dr. Tekin Memiş’i burada 
ağırlamaktan büyük bir onur duyuyo-
ruz. Kendisi çok değerli ve tanınmış bir 
hukukçudur. Rekabet mevzuatı, Avrupa 
Birliği uyum çerçevesinde uzun süredir 
uygulanmakta olup gün geçtikçe önemi 
daha da artmaktadır. Artık varlığını daha 
fazla hissetmekteyiz ve iş dünyası olarak 
bu yasal çerçeveye tam uyum sağlamamız 
gerekmektedir. Rekabet hukuku, serbest 
piyasa düzeninin korunmasını ve adil bir 
ticari ortam oluşturulmasını hedeflemek-
tedir. Büyük şirketlerin piyasa üzerindeki 
hakimiyetini sınırlandırarak tüketicinin 
korunmasını sağlamak adına getirilmiş bu 
düzenlemeler, aslında iş dünyasında adil bir 
rekabet ortamı oluşturmayı amaçlamaktadır. 
Ancak bu süreçte, yasaların detaylarına tam 
olarak hâkim olmak ve uyum sürecini doğru 
yönetmek büyük önem taşımaktadır” dedi

REKABET KURULU’NUN KILICI KESKİNDİR
Konuşmasına, rekabet hukukunun temel-
lerine değinerek başlayan Prof. Dr. Tekin 
Memiş ise “Fiyatlar piyasada oluşur, arz 
ve talep dengesine göre fiyat oluşur. Eğer 
bir mal fazla ve alıcısı azsa, fiyat düşer. 
Eğer mal azsa ve talep fazlaysa, fiyat 
yükselir” şeklinde piyasa mekanizmasını 
özetledi. Türkiye’de rekabet kanununun 
kabul edilmesinin dönüm noktalarından 
biri olarak 1980’lerin sonlarını işaret eden 
Memiş, Özal dönemiyle birlikte, Türki-
ye’de ekonomik alanda köklü değişiklikler 
yaşandığını ve devletçi politikalardan libe-
ral politikalara geçişin başladığını belirtti. 
Memiş, “Özal’la devlet artık birçok konuda 
müdahaleden geri durarak piyasayı serbest 
bırakmaya başladı. Bu değişimin bir sonu-
cu olarak, rekabet hukukunun uygulanabil-
mesi için yeni bir kanuna ihtiyaç vardı. Bu 
kanun, 4054 sayılı Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanun’dur. Devlet bugüne kadar 
devletçi politikalarla idare edilirken, liberal 
bir politikaya geçti. Liberal politikalarda 
devlet zaten birçok şeyi kontrol edemediği 
için, her şeyi piyasaya bıraktığı için bu 
durumda bir kanuna daha ihtiyaç vardı. İşte 
bu da 4054 sayılı kanun. Kanunun kabul 
tarihi 1994. Yani şu anda bizim, benim size 
bugün anlatacağım kanun 1994 yılında 
kabul edildi. Ancak kanun uygulanması 
daha ileri bir döneme sarktı. Neden? Çünkü 
1997 yılına kadar Rekabet Kurulu dediği-
miz kurul oluşturulamadı. Rekabet Kurulu 
oluşturulduktan sonra, Türkiye’de ilk 
cezalar ve ilk uygulamalar başladı. Rekabet 
Kurulu gerçekten de kılıcı kesiyor ve uygu-
ladığı yaptırımlar oldukça etkili” ifadelerini 
kullandı. n BÜLTEN/ANSİAD 

Prof. Dr. Memiş
ANSİAD’ın konuğu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi iştiraki 
olan EKDAĞ A.Ş. ramazan ayına özel pide 
çıkaracak. Halk Ekmek Fabrikası, ramazan 
sofralarının vazgeçilmesi olan pidesini ilk kez 
kendi fabrikasında üretmeye başlıyor. EK-

DAĞ A.Ş.’nin Döşemealtı ilçesinde bulunan 
Halk Ekmek Fabrikası’nda ramazan sofraları-
na lezzet katacak 4 çeşit pide üretimi yapıla-
rak, vatandaşın sofrasına taşınacak. Büyük-
şehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası’nda 

üretimi yapılan 250 gram ramazan pidesi 
15 TL’den Halk Ekmek büfelerinden 
satışa sunulacak. Bu yıl ilk kez üretimi 
yapılan ramazan pidesi 250 gram sade, 
yumurtalı tekli, 500 gram sade ve yu-
murtalı çiftli pide olarak sunulacak. 500 
gram sade pidenin satışı ise 30 TL’den 
yapılacak. Uygun fiyatlı ve kaliteli rama-
zan pidelerine Antalyalılar, Halk Ekmek 
Büfelerinden ulaşabilecek. 

EKONOMİK OLACAK 
EKDAĞ A.Ş. Genel Müdürü Ahmet 
Aydın, vatandaşın bütçesine katkı sağla-
mak amacıyla uygun fiyatlı pide üretime 

yapacaklarını belirterek, 
“Halk ekmek hizmeti-
mizle bugüne kadar 
vatandaşlarımızın 
bütçesine katkı 
sağlamaya çalış-
tık. Şimdi de 
ramazan ayına 
özel olarak 
kendi pidemi-
zi üretiyoruz. 
Antalyalı 
hemşehrileri-
mizin sofrala-
rına lezzetli ve 
hesaplı pideleri-
mizi ulaştırmanın 
mutluluğunu yaşaya-
cağız” dedi. n DHA

Halk Ekmek’te 15 liraya pide 
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Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 2024-2029 yılları 
arasındaki 5 yıllık dönemi 
kapsayan Stratejik Plan 

Raporu yayımlandı. Raporda, kurumun 
2029 yılına kadar yapmayı planladığı 
faaliyetler ile buna bağlı strateji ve he-
deflere yer veriliyor. Belediye hizmet-
lerinin yürütülmesinde hayati önemde 
olan personelle ilgili bir ankete de yer 
verilen Raporda, çalışanların görüş-
lerinin yeterince dikkate alınmadığı, 
üst yönetimin süreçlerde katılımcılığı 
destekleme düzeyinin yetersiz olduğu 
ve personeli motive edecek ödüllendir-
me sisteminin etkin şekilde işletilme-
diği bulgusuna yer veriliyor. Raporda, 
‘Kurum Kültürü Analizi’ başlığı altında 
yer alan değerlendirmede, “Kurum İçi 
İletişim, İşbirliği, Katılım ve Ödül-Ceza 
Sistemi başlıklarının iyileştirme ihtiyacı 
ile ön plana çıktığı görülmüştür” ifade-
lerine yer verildi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 2024-2029 dönemini 
kapsayan Stratejik Plan’da yer verilen 
belediye personeliyle ilgili anketin 
sonuçları, kurumda çalışanların mutsuz 
olduğunu ortaya koyuyor. 

2 BİN 949 ÇALIŞANİ KATILDI
Büyükşehir Belediyesinin 5 yıllık hedef 
ve projelerinin yer aldığı Stratejik Plan 
Raporu’nda ‘Kurum Kültürü Analizi’ 
başlığı altında yer verilen ankete, bele-
diyede görev yapan 2949 personelin ka-
tılım sağladığı belirtilerek şöyle denildi: 
“Antalya Büyükşehir Belediyesi yıllar 
içinde şekillenmiş güçlü bir kurum kül-
türüne sahiptir. Her kurum için kendine 
has olmak şartıyla, çalışanlar tarafından 
benimsenen değerler, tutum ve alışkan-
lıklar olarak tanımlanan kurum kültürü, 

Büyükşehir Belediyesinin 
geçmişten bugüne hizmet 
performansına ışık tutan 
önemli bir veridir. Mevcut 
kurum kültürünü tanımla-
mak güçlü ve zayıf yönle-
rini tespit etmek ve ortaya 
çıkan durumu tanımlayarak 
geleceğe yön verebilmek 
amacıyla çalışanlardan 
kurum ve birim bazında 
değerlendirme yapmaları 
istenmiş ve görüşlerini be-

lirtecekleri 40 sorudan oluşan bir anket 
çalışması yapılmıştır.” 

YÜZDE 77’Sİ 18-44 YAŞ ARASINDA
Objektifliğin ve güvenilirliğin sağlana-
bilmesi anket çalışmasının kapalı zarf 
usulü yapıldığı belirtilen raporda, katı-
lımcıların yüzde 39’unun kadın, yüzde 
61’inin ise erkek personelden oluştuğu 
kaydedildi. Kurum kültürüyle ilgili 
ankette sorulan 40 soruyu yanıtlayanla-
rın yüzde 77’sinin 18-44 yaş aralığında 
olduğu belirtilirken yüzde 28’inin 6 ila 
10 yıldır, yüzde 26’sının ise 2,5 yıldır 
kurumda çalıştığı vurgulandı. Anket so-
nuçlarından elde edilen veriler üzerinde 
yapılan analizde, “Kurum İçi İletişim, 
İşbirliği, Katılım ve Ödül-Ceza Sistemi 
başlıklarının iyileştirme ihtiyacı ile ön 
plana çıktığı görülmüştür” ifadelerine 
yer verildi. 

KATILIMCILIĞI DESTEKLEME DÜZEYİ 
YETERSİZ
Antalya Büyükşehir Belediyesinin 
gelecek beş yıllık dönemde persone-
lin başarı ve memnuniyetini olumlu 
etkilemeye yardımcı olması amacıyla 
yapıldığı belirtilen anket sonuçları-
na göre yapılan değerlendirmede, şu 
görüşlere yer verildi: “Kurumda karar 
alma süreçlerinde çalışanlar görüşleri-
nin yeteri kadar dikkate alınmadığını, 
katılımı sağlamaya yönelik mekaniz-
maların varlığının yeterli olmadığını ve 
üst yönetimin süreçlerde katılımcılığı 
destekleme düzeyinin yetersiz olduğunu 
belirtmişlerdir. Üst yönetimin çalışan 
katılımını sağlayabilmesi için yöntem-
ler geliştirmesi ve gerekli aksiyonları 
alması, Katılım başlığı altında tespit 

edilen sonucun olumluya dönüşmesini 
sağlayacaktır. 

İŞBİRLİĞİ SÜREÇLERİ 
GÜÇLENDİRİLMELİ
İşbirliği: Anketlerde çalışanlar arası 
işbirliği süreçlerini değerlendirebil-
mek amacıyla işbirliği başlığı altında 
sorulara yer verilmiştir. Bu doğrultuda 
yöneticiler ve çalışanların bilgi pay-
laşımı ve işbirliğinin kurumda güçlü 
olduğu, birimler arası koordinasyonun 
yeterli düzeyde olduğu tespit edilmekle 
birlikte, iş birliği süreçlerinin gelişti-
rilmesinin kurumsal yapıyı daha da güç-
lendireceği düşünülmektedir. Öğrenme: 
Gerçekleştirilen anketlerde öğrenme 
mekanizmalarının ölçülmesine yönelik 
sorulara yer verilmiştir. Anket sonuçla-
rından elde edilen bulgulara göre bilgi, 
deneyim ve yeteneklerin çalışanlar 
arasında paylaşıldığı, ancak sürekli iler-
lemeyi teşvik eden yöntemlerin yeterli 
olmadığı bulgusuna ulaşılmıştır. Yöneti-
cilerin ve çalışanların paylaşım toplan-
tıları, gelişime yönelik kurslar, mesleki 
ve kişisel hizmet içi eğitim faaliyetleri 
uygulamalarının arttırılarak desteklen-
mesinin iyi olacağı düşünülmektedir.”

ÖDÜLLENDİRME ETKİN DEĞİL
Anket bulgularına göre değişime 

açıklık, stratejik yönetim süreci, kurum 
içi iletişim gibi başlıklarda mevcut 
durumun geliştirilmesi önerilirken, 
Ödül-Ceza sistemi konusunda kantarın 
topuzunun cezalandırmadan yana ağır 
bastığı ortaya çıktı. Raporda, konuyla 
ilgili şu görüşlere yer veriliyor: “Bü-
yükşehir Belediyesinde ödül ve ceza 
sistemi mevzuatın izin verdiği ölçülerde 
uygulanmaktadır. Anket sonucuna göre 
Büyükşehir Belediyesinde ödül siste-
minin etkin bir şekilde uygulanmadığı 
sonucuna ulaşılmıştır. Gelecekte ön-
görülen faaliyetler kapsamında çalışan 
motivasyonunu arttırmaya yönelik ödül 
ve ceza sistemlerinin, kurum dâhilinde 
etkili şekilde uygulanmasının kurum 
içi sahiplenme ve işbirliği düzeyinde 
olumlu etkilere yol açacağı düşünül-
mektedir. Geliştirilen yenilikçi uygula-
maların entegrasyonu konusunda, hata 
tolere sistemlerinin varlığının da yararlı 
olacağı değerlendirilmektedir.”

YÖNTEMLER YETERLİ DEĞİL
Yapılan anketlerde, öğrenme mekaniz-
malarının ölçülmesine yönelik sorulara 
yer verildiği belirtilen raporda, “Anket 
sonuçlarından elde edilen bulgulara 
göre bilgi, deneyim ve yeteneklerin 
çalışanlar arasında paylaşıldığı, ancak 
sürekli ilerlemeyi teşvik eden yöntem-

lerin yeterli olmadığı 
bulgusuna ulaşılmış-
tır. Yöneticilerin ve 
çalışanların paylaşım 
toplantıları, gelişime 
yönelik kurslar, mes-
leki ve kişisel hizmet 
içi eğitim faaliyetleri 
uygulamalarının 
arttırılarak desteklen-
mesinin iyi olacağı 
düşünülmektedir” 
denildi. 
n YUSUF YAVUZ

Personel anketinden şok sonuçlar alındı

BÜYÜKŞEHİR
MUTSUZ 
ÇIKTI

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin kurum bünyesindeki 
personel üzerinde yaptırdığı 
ankette, belediye çalışanlarının 
mutsuz olduğu ortaya çıktı. An-
kete verilen cevaplarda kurum 
içi iletişimin zayıf olduğu an-
laşılırken, çalışanların görüş-
lerinin de dikkate alınmadığı 
sonucuna da yer verildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
kurumsal raporunda yer verilen 
anket sonuçları, kurumdaki çalışan-
ların görüşlerini yansıtıyor. Akraba 
atamalarıyla gündeme gelen Büyük-
şehir’de son olarak geçtiğimiz Ocak 
ayında Başkan Muhittin Böcek’in 
yeğeni Cemil Böcek Genel Sekreter 
Yardımcılığı’na atanmıştı. Başkan 
Böcek, “yeğenim değil, uzaktan 
akrabam” diyerek atamayı savu-
nurken, geçtiğimiz günlerde de 
belediyeye bağlı ASAT’ın yaptığı 
görevde yükselme sınavı mülakatın-
da bir başka yeğen ataması günde-
me gelmişti. Sınavda yazılıda en 

yüksek puanı alan kurum personeli 
mülakatta elenmiş, aynı görev için 
başvuran ve yazılıda daha düşük 
puan alan Başkan Böcek’in yeğeni 
olduğu belirtilen Muhittin Eser 
Karakuş, Şube Müdürü yapılmış-
tı. Başkan Muhittin Böcek’ten bu 
konuyla ilgili henüz bir açıklama 
gelmedi. Ancak ASAT personelinin 
bu atamalardan son derece rahatsız 
olduğu, kurumda çaycısından daire 
başkanına kadar akraba atamaları 
yüzünden memnuniyetsiz bir iş orta-
mı yaratıldığı, bunun da verimliliğe 
olumsuz etkilediği öne sürülüyor. 

AKRABA ATAMALARIYLA 
GÜNDEMDEN DÜŞMÜYOR

SERIK ilçesinde kimliği belirsiz bir 
şüpheli, çöp konteynerinden aldığı kartonu 
ateşe vererek plastik kasaları tutuşturdu 
ve iş yerini kundakladı. Kundaklama anı, 
çevredeki bir iş yeri güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Yangın sonucunda 
plastik kasalar zarar görürken, sebzeler 
telef oldu.  Olay, dün saat 23.35 sıralarında 
Cumhuriyet Mahallesi Toptancı Hali’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
İbrahim Ö.’ye ait ardiye deposunun önüne 
gelen şüpheli, çöp konteynerinden aldığı 
kartonu çakmakla ateşe verdi. Ardından 
kartonu plastik kasaların arasına atarak böl-
geden uzaklaştı. Bir süre sonra geri dönen 
şahıs, alevlerin yükseldiğini fark edince 
olay yerinden hızla ayrıldı.   Yangını fark 
eden vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa 
sürede söndürdü. Ancak iş yerinde bulunan 
plastik kasalar kullanılamaz hale gelirken, 
depodaki sebzeler de zarar gördü. 

BİRDEN ALEVLER YÜKSELDİ
  Olay sırasında bölgedeki tır şoförlerinden 
Seyfettin Mandacı, yangını fark eder etmez 
iş yeri sahiplerini aradıklarını belirterek, 
“Ben buraya tırımı yanaştırdım. Birdenbire 
alevler yükseldi. Hemen iş yeri sahiplerini 
aradık. Alevleri görünce tırımı ve diğer 
araçları zarar görmemesi için çektik. Yan-
gın çöp konteynerinin yanından başladı, 
nasıl oldu anlamadık” dedi. 

POLİS ŞÜPHELİYİ ARIYOR 
Olayla ilgili polis ekipleri inceleme 
başlattı. Güvenlik kamerasına yansıyan 
görüntülerde, zanlının plastik kasaları ateşe 
vermesi, ardından bölgeden uzaklaşması, 
daha sonra geri dönerek yangını kontrol 
etmesi ve alevleri görünce kaçması anbean 
kaydedildi. Şüphelinin kimliğinin belir-
lenmesi ve yakalanması için çalışmalar 
sürüyor. n İHA 
 

Kundaklama 
anları kameraya 

yansıdı

ANTALYA’da iddiaya göre madde 
bağımlılarının yaşadığı 2 katlı metruk 
binanın çatısında yangın çıktı. Yangın, 
saat 21.00 sıralarında Kepez Yenido-
ğan Mahallesi Dumlupınar Caddesi 
üzerinde bulunan akaryakıt istasyonu-
nun yakınındaki 2 katlı metruk binada 
meydana geldi. Madde bağımlılarının 
yaşadığı metruk binanın çatısından 
duman çıktığını fark eden akaryakıt 

istasyonu çalışanları, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
bölgeye sevk edilen itfaiye ekipleri met-
ruk binanın çatısında başlayan yangına 

müdahalede bulundu. Ekipler binayı 
saran yoğun dumanı aspiratör ile tahliye 
etti. Binanın çevresinde bulunan park 
halindeki araçlar ise itfaiye ekipleri 

tarafından güvenli bölgeye alındı. 

PATLAMA SESİ DUYDUK
Yangın anına tanıklık eden akaryakıt 
istasyonu çalışanı Burak Çetinkuru İlk 
patlama sesi duyduk, sonra yangın çık-
tığını fark ettik. Biz yangına müdahale 
etmeye çalıştık ama söndüremedik, 
daha da büyüdü. Arkadaşlarımız itfai-
yeye haber verdi. İtfaiye geldi, yangına 
müdahalede bulundu. Yangını güçlükle 
söndürebildiler. Binanın çevresinden 
bulunan araçları da itfaiyeciler çekti 
diye konuştu. Polis ekipleri ise binanın 
çevresinde bulunan otomobil sahiple-
rine durumu bildirdi. Ekipler, yangının 
çıkış sebebini araştırıyor. n DHA

Metruk binada
patlama sesleri

Muhittin
Böcek
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Antalya’da motorlu kara 
taşıtları sayısı 2025 Ocak 
ayı sonu itibariyle 1 milyon 
578 bin 360 oldu. Önceki 

yılın ocak ayında ise bu sayı 1 milyon 
466 bin 17 olarak kayıtlara geçmişti.  
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Antalya’da 
günden güne artan araç sayısı karşısında 
harekete geçti. Bu kapsamda Antalya 
Cumhuriyet Meydanında Motosiklet 
Kullanıcısı Eğitim İstasyonu Trafik 
Mobil Karavanı tanıtımı ile Şahin Tim-
lerine tahsis edilen 25 yeni motosikletin 
teslim töreni gerçekleştirildi. Böylece 
Şahin Timi sayısı 112’ye yükseldi. 
Törene Antalya Valisi Hulusi Şahin ve 
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan başta 
olmak üzere emniyet teşkilatının birim-
leri katıldı. 

MOBİL EĞİTİM KARAVANI
Gazetecilere Eğitim İstasyonu Trafik 
Mobil Karavanı tanıtılarak bir sürücüye 
uygulamalı eğitim verildi. Motosikleti 
ile karavana giren sürücü, daha önce 

yaşanan kazaların güvenlik kamerası 
görüntüleri izletildi.
Sürücüye alması gereken ve dikkat 
edilmesi gereken önlemler anlatıldı. 
Karavanın Antalya trafiğine sık sık 
kullanılacağı öğrenildi. 

EMNİYETE TAZE KAN
Kentte 25 yeni motosikletin hayırlı ol-
masını dileyen Vali Hulusi Şahin, “An-
talya ülkemizde motosiklet sayısında ilk 
sırada geliyor. Ülke genelinde ölümlü 
kazaların yarısı motosiklet kaynaklı 

kazalardır. Antalya’da ise bu oran yüzde 
60 olarak karşımıza çıkıyor. 
En fazla motosiklet bu kentte var. 
Denetimlerin sıkı olması gerekir. Biz 
denetimleri aksatmadan devam ediyo-
ruz. Motosikletli denetimlere ağırlık ve-
riyoruz. Trafik sıkışıklığına da müdaha-
le ediyoruz. 25 motosiklet ekiplerimize 
güç katacak” dedi.

HER NOKTADA DENETİM 
2025 yılının denetim yılı olduğunu 
hatırlatan Şahin, “En büyük hedefi-
miz ölümlü kazalar başta olmak üzere 
kazaları en aza indirmek. Kask olmayan 
sürücü ve yolculara asla tahammül 
etmiyoruz. Hem cezai işlem uyguluyo-
ruz hem de yola devam etmesine izin 
vermiyoruz. Lütfen kask taksınlar.” söz-
lerine yer verdi.  İlker Arslan ise, “Bu 
hedefler doğrultusunda yeni denetimler 
hayata geçireceğiz. Denetim karavanı-
mız sadece bize özeldir. Bunun sayesin-
de her noktada denetim yapabileceğiz” 
ifadelerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

TRAFİĞE NEŞTER
Türkiye’de ilk kez Antalya’da uygulanacak

Antalya Emniyet Müdürlüğü,  yoğun trafiği rahatlatmak amacıyla yeni bir proje hayata geçi-
riyor. Motosiklet Kullanıcısı Eğitim İstasyonu Trafik Mobil Karavanı tanıtımı ve Şahin timleri-
ne tahsis edilen 25 yeni motosikletin teslim töreni Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirildi.

ANTALYA Sigorta Acenteleri Derneği 
(ANSAD), RichHospital öncülüğünde 
üyelerine özel bir gece düzenledi. Re-
nex Otel’de gerçekleşen organizasyona 
ANSAD Başkanı Nazmi Karakaya, 
RichHospital Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Zengin, Antalya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı İdris Taş ve yüzlerce 
sigortacı katıldı. Etkinlikte sektörle 
ilgili önemli konular ele alınırken, birlik 
ve beraberlik mesajları verildi.Geceye 
katılan sigorta acentesi çalışanları, yerel 
sanatçılar eşliğinde keyifli vakit geçirdi. 
Etkinlik sırasında ANSAD Başkanı 
Nazmi Karakaya, sigorta sektörünün 
dayanışma içinde olması gerektiği-
ne vurgu yaptı. Karakaya, “Sigorta 
sektörü, toplum için büyük bir güvence 

sağlıyor. Bu nedenle acenteler olarak 
birlikte hareket etmeli, sektördeki 
gelişmeleri yakından takip etmeliyiz. İş 
arayan genç meslektaşlarımıza yardımcı 
olalım. Bir havuz var, oradan iş imkânı 
sunalım.” dedi.

DOKTORLARDAN SUNUM
Gecede sadece sigorta sektörü değil, 
sağlık alanında da önemli bilgilendir-
meler yapıldı. RichHospital’in doktor 
kadrosu, ANSAD üyelerine çeşitli 
sağlık konularında bilgi verdi. 
Doktorlar, hastanenin altyapısı, tek-
nolojik donanımı ve sunulan sağlık 
hizmetleri hakkında detaylı sunumlar 
gerçekleştirdi. Hastanede uygulanan te-
davi yöntemleri ve sağlık sigortalarının 
hastalar açısından sunduğu avantajlar 

da katılımcılara aktarıldı.

EN İYİ İMKâNI SUNUYORUZ
RichHospital Hastanesi Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Ayşen Tezcan, 
etkinlikte yaptığı konuşmada hastanenin 
kaliteli sağlık hizmetleri sunduğunu 
belirterek, “Amacımız, sigorta acente-
leri ile iş birliği içinde çalışarak sağlık 
hizmetlerine erişimi kolaylaştırmak. 
RichHospital olarak en ileri teknolojiyi 
kullanarak hastalarımıza en iyi tedavi 
imkanlarını sunuyoruz” ifadelerini 
kullandı.ANSAD üyeleri, gece boyunca 
hem sektörel gelişmeleri değerlendirme 
fırsatı buldu hem de eğlenceli bir etkin-
likte bir araya gelerek motivasyonlarını 
artırdı. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Sigorta ve sağlık sektörü buluştu
Antalya Sigorta Acenteleri Derneği (ANSAD), bir hastane öncülüğünde üyelerine özel bir gece dü-
zenledi. Etkinlikte sektörle ilgili önemli konular ele alınırken, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Kepez 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Ayşe Çankaya 
İpek,  31 Mart Yerel seçimlerinde partiye 
emek vermiş gönüllü kadınlarla kahvaltıda 
buluştu. Kahvaltıya, CHP Kepez İlçe Başka-
nı Gökhan Ölmez, CHP Kepez İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Çankaya İpek, CHP 
Kepez Gençlik Kolları Başkanı Muham-
met Tanrıverdi, CHP İl Sekreteri Ayşe Nar, 
CHP Eski Kadın Kolları Başkanları İl Yörük 
Hatunu Sibel Gezen, Kepez Belediyesi 
meclis üyeleri ve çok sayıda partili kadınlar 
katıldı.İpek, ‘’Göreve geldiğimiz günden 
beri durmadan Kepez için çalışmalarımız 
devam ediyor. Bizlerin amacı o ekip bu ekip 

büyüsün değil bizlerin amacı cumhuriyet 
halk partisi büyüsün.  Yerelde iktidarın tadı-
na baktık çok güzel gün birlik olup genelde 
de iktidar olma günü. Kepez Belediyesi’ni 
kazanmamızda sizlerin emeği ve partimi-
ze emeğiniz çok fazla. Sizler her dönem 
beklentisiz partiyi iktidar yapmak için broşür 
dağıttınız taş yediniz küfür yediniz. Yeri geldi 
partinin dumanını tüttürmek için nöbetler 
tuttunuz paspas attınız temizlik yaptınız 
emekleriniz çok kıymetli bek bir kez daha 
teşekkür ediyorum.’’ dedi.CHP Kepez İlçe 
Başkanı Gökhan Ölmez de  31 Mart Yerel 
seçimlerde emeği geçmiş gönüllü kadınlara 
teşekkür etti.  n MURAT ŞENTÜRK 

CHP’LI KADINLAR YORGUNLUK ATTI 

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem 
Kotan, göreve geldiği günden bu yana sık-
ça yaptığı esnaf ziyaretlerine devam edi-
yor. Belediyedeki mesaisine zaman zaman 
yürüyerek giden ve yürüyüş güzergahında 
yer alan esnafı da ziyaret eden Kotan, gün 
içerisinde de saha çalışmalarına katılıyor. 
Kotan, F” Çarşıda, pazarda, markette 
her yerde karşılaşabileceğimizin sözünü 
vermiştim. Bu sözümü yerine getirmenin 
memnuniyetini yaşıyorum. Sadece bugün 
değil, görev sürem boyunca her yerde 
karşılaşacağız. Her yerde kucaklaşacağız. 
Bu doğrultuda çalışmalarıma devam ede-
ceğim ve her zaman yanlarında olacağım’’ 
dedi. n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

 

Halkla iç içe 

KEPEZ Belediyesi Mimar Sinan Aka-
demi, sanat kurslarının yanında 3 farklı 
yabancı dil eğitimi veriyor. Özellikle 
yabancı dillerini geliştirmek isteyen öğ-
rencilerin ilgi gösterdiği kurslar, hafta içi 
öğleden sonra başlıyor. Yaş gruplarına ve 
okul çıkış saatlerine göre ayrılan katı-
lımcılar, özel dershane ortamında eğitim 
almanın mutluluğunu yaşıyor. Akademide 
hem İngilizce hem de Rusça dersleri veren 
Antonina Shevchenko Altıkardeş, ders 
saatlerinde yalnızca hedef dili konuştura-
rak öğrencilerin sürece daha hızlı adapte 
olmasını sağlıyor. Bir süre kaldığı Alman-
ya’da her iki dilin eğitmenliğini yapabil-
me belgesini almış olan Altıkardeş, çeşitli 
oyun teknikleriyle öğrencilerin öğrenme 
sürecini eğlenceli hale getiriyor.Kepez’in 
çocuk ve gençlerinin geleceği için her 
türlü yatırımı yapacaklarını belirten 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
“Çocuklarımız bizim önceliğimiz. Onların 
iyi bir eğitim alması, ülkemizin de gelece-
ğini aydınlatacaktır” dedi.
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

KEPEZ’DEN 
DIL EĞITIMI

KEPEZ Belediyesi, ilçedeki parkları tek 
tek yenileyerek vatandaşlara daha konfor-
lu yeşil alanlar sunuyor. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, 68 mahallede bulu-
nan parkları sırayla bakım ve onarım ça-
lışmasıyla yeniliyor. Bu kapsamda Fevzi 
Çakmak Mahallesi’ndeki Alaçam Parkı da 
baştan sona yenilendi. 5 bin 689 metreka-
relik park alanında gerçekleştirilen bakım 
ve onarım çalışmalarında; Vinç yardımıyla 
ağaçların dalları budandı. Çöp tenekeleri 
boyanarak yıprananlar yenileriyle değiş-
tirildi. Deforme olmuş piknik masaları 
onarılarak verniklendi. Çimler gübrelenip 
kuruyan alanlara yeniden tohum atıldı. 
Çocuk oyun grupları ve spor aletleri ona-
rılarak boyandı. Basketbol sahasının zarar 
gören telleri ve potaları yenilendi. Parkın 
yürüyüş yolları onarıldı. Bakım ve onarım 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
park, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından temizlendi. Park etrafındaki 
sokakta yıkandı. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Parklara bakım 
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Antalya’nın batı ilçelerinde 
planlanan 74 kilometrelik, 
60 metre genişliğinde, gidiş- 
geliş 4 şeritli, 11 köprü 

ve viyadük, 6 tünel ile 12 alt ve üst 
geçitten oluşan Finike- Demre- Kaş- 
Kalkan Bölünmüş Yol Projesi’nin iptali 
için Kaş Çevre ve Kültür Derneği, 
Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Doğa 
Derneği, Finike TORAÇDER, Peyzaj 
Mimarları Odası ve 127 vatandaş dava 
açtı. Ayrıca TEMA Vakfı başka bir iptal 
davası açtı. Üçüncü dava ise Demre ve 
Finikeli vatandaşlar tarafından Tabiat 
Varlıkları Koruma Kurulu’nun SİT 
alanları üzerinden yolun geçirilmesi-
ne verdikleri ‘ÇED olumlu’ kararının 
iptali için açıldı.

15 DAKİKA İÇİN DEĞER Mİ?
Kaş Çevre ve Kültür Derneği, Mi-
marlar Odası Antalya Şubesi, Doğa 
Derneği, Finike TORAÇDER, Peyzaj 
Mimarları Odası ve 127 vatandaş 
adına açılan davanın dilekçesini 
hazırlayan Avukat Tuncay Koç, 
proje ve dava sürecine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 
Avukat Koç, planlanan otoyolun, 
mevcut kıyı yolu ile temel farkının 
Demre ile Kalkan arasındaki yolu 
15 dakika kısaltacak olması oldu-
ğunu belirterek, “Bu da yapılmak 
istenen yolun çift şeritli olmasın-
dan dolayı saatlik hızı artıracak 
olmasından dolayıdır” dedi. 

TARIM ALANLARI ZARAR GÖRECEK
Alanda yaklaşık 1600 dönüm tarım 
ve zeytinlik arazinin kamulaştırılıp, 
yok olacağını ifade eden Koç, “Ara-
zisi kamulaştırılacak köylülerle ilgili 
ÇED raporunda tek satır ‘Kamulaştırma 
bedeliyle ekonominin canlanacağı’ 

ifade-
sidir. Otoyolun geçeceği sahada 

7 bin hektar orman arazisi Karayolla-
rı’na tahsis edilecek ve rapora göre 66 

bin 73 ağaç kesilecek. 11 
arkeolojik sit, 9 koruma 
alanına doğrudan ya da 
dolaylı zarar verecektir. Bu 
Sit’lerin bir kısmı (Kaputaş 
Doğal Sit Alanı ve Myra 
Arkeolojik Sit alanı) 1. 
Derece Sit statüsünde 
bulunmaktadır. Yolun 
geçeceği hat üzerindeki 
22’si endemik 454 bitki 

cinsi projeden zarar görecektir. Bölge-
de topoğrafya ikiye bölünecek ve yaban 
hayatının alanı daralacaktır. Demre’de 
örtü altı tarım, Finike’de coğrafi işaretli 

Finike portakalı üretiminin yapıldığı 
kıymetli tarım alanları ve zeytinlikler 
zarar görecektir” diye konuştu.

12 MİLYON METREKÜP HAFRİYAT 
Yol yapımı yarma çalışmalarında 19 
milyon metreküp hafriyat ortaya çıka-
cağını belirten Koç, “Bu hafriyatın inşa 
fazlası 12 milyon metreküpü 3 ilçeye 
dökülecek. 3 ilçede de bu büyüklükte 
döküm alanı bulunmamaktadır. Yol 
yapım çalışmaları sırasında tozlanma, 
patlatma ile bölge florası ile yer altı 
suları zarar görecektir” ifadelerini kul-
landı. n DHA

DUBLE YOLA 
3 AYRI DAVA

Finike- Kalkan bölünmüş yol projesinin iptali isteniyor

Finike'den başlayıp, Demre, Kaş, Kalkan arasında 60 metre genişliğinde toplam 74 kilometre-
lik duble yol yapılması planlanıyor. 4 şeritli, 11 köprü ve viyadük, 6 tünel ile 12 alt ve üst geçit-
ten oluşacak yol projesi için verilen olumlu ÇED raporunun iptali talebiyle 3 ayrı dava açıldı.

EKAD Proje Koordinatörü Deniz Can-
daş, hazırladıkları ‘Plastik Gerçekleri’ 
adlı raporda, plastiğin yaşamın ayrılmaz 
bir parçası haline geldiğine dikkati 
çekerek, özellikle tek kullanımlık plas-
tiklerdeki artışın küresel plastik kirliliği 
krizine yol açtığını açıkladı. Her yıl 
milyonlarca ton plastik atığın doğaya 
karıştığını belirten Candaş, “Bu durum 
tüm ekosistemleri ve biyolojik çeşit-
liliği tehdit ediyor. Plastiklerin yıkım 
ürünlerinin ve içerdikleri sayısız katkı 
maddesinin besin zincirlerine girmesi, 
insan dahil birçok canlıda sağlık sorun-
ları yaratıyor. Toplama ve imha maliyet-
leri giderek artarken, birçok sektör bu 
kirlilikten olumsuz etkileniyor dedi.

NANOPLASTİK SORUNU BÜYÜYOR
Kimyasal yapılarındaki güçlü bağlar ne-
deniyle plastiklerin biyolojik ya da kim-
yasal süreçte parçalanmasının yüzlerce 
yıl alabildiği belirtilen raporda, “Güneş 
ışığı (UV), nem ve sıcaklık değişiklik-
leri gibi etkenlerle gittikçe daha küçük 
parçacıklara ayrılıp su kaynaklarına ve 
topraklara karışarak kirliliğe yol açıyor. 

Plastiklerin yıkımı sonucu oluşan ve bo-
yutu 5 milimetreden küçük parçacıklara 
mikroplastik, 1 mikrometreden daha kü-
çük parçacıklara da nanoplastik deniyor. 
Çevre ve sağlık açısından esas sorunu 
yaratan da yüz yıllarca doğada kalabilen 

bu yıkım ürünleri denildi.

PLASTİK ÜRETİMİ İKİ KATINA ÇIKACAK
Plastiklerin doğaya ve insana etkileri-
nin ele alındığı raporda, ticari ölçekte 
1940’lardan itibaren başlayan plastik 
üretiminin, günümüze dek üstel şekilde 
artış gösterdiği ifade edildi. Plastik 
üretim hacminin 2016’da 330 milyon 
ton civarındayken, günümüzde 380 
milyon ton seviyesinde olduğu, 2039 
yılına kadar da iki kat artacağı, yani 760 
milyon tonu bulacağının öngörüldüğü 
kaydedildi. Kentleşme ve nüfus artışına 
bağlı artan tüketimin, doğaya bırakılan 
plastik atık miktarını hızla yükseltti-
ği de ifade edilen raporda, mikro ve 
nanoplastik parçacıkların havaya, su 
kaynaklarına ve topraklara karıştığı dile 
getirildi. n DHA

Tuncay Koç

Plastiksiz kıyılar plastiksiz deniz
EKOLOJİK Araştırmalar Derneği;  Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Antalya Büyükşehir Belediyesi 
gibi kurumların desteğiyle Konyaaltı, Lara, Belek plajlarında plastik atık temizliği etkinlikleri düzenlendi. 

ALANYA ilçesinde kaçak mo-
loz ve hafriyat dökenler Alanya 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerinin belirli noktalara 
yerleştirdiği foto kapanlar 
tarafından tespit edildi.Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, belirlenen 
noktalara yerleştirilen foto 
kapan kameralar sayesinde 
son bir haftada kaçak moloz 
ve hafriyat döken 6 aracı tespit 
etti. Kameralara yakalanan araç 
sahipleri hakkında ilgili mev-
zuat çerçevesinde cezai işlem 
uygulandı.

MÜSAMAHA 
GÖSTERMEYECEĞİZ
Doğa ve çevrenin korunması 

gerektiğinin önemine dikkati 
çeken Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, doğa 
dostu bir kent oluşturmak için 
çevreye zarar veren her türlü 
faaliyete karşı kararlı oldukla-
rını söyledi. Muhtelif yerlere 
foto kapan kurduklarını ve 
zabıta personelinin takip etti-
ğini kaydeden Başkan Özçelik, 
“Kaçak moloz ve hafriyat dö-
kümlerine kesinlikle müsama-
ha göstermeyeceğiz. Çevremizi 
korumak hepimizin sorumlulu-
ğudur. Denetimlerimiz artarak 
devam edecek. Vatandaşlarımı-
zı çevremizi koruma konusun-
da duyarlı davranmaya davet 
ediyorum” dedi. n DHA

MOLOZA FOTO KAPANLI TAKIP

TICARET Bakanlığı, yaklaşan rama-
zan öncesi Türkiye genelinde market ve 
gıda üretimi yapılan işletmelere yönelik 
denetimleri sıklaştırdı. Türkiye genelinde 
bugün eş zamanlı yapılan denetimler-
de, Antalya’daki fırınlar da denetlendi. 
Fırınlarda ekmek ve simit başta olmak 
üzere unlu mamüllerin gramajları ve fiyat 
etiketleri İl Ticaret Müdürlüğü ekipleri 
tarafından incelendi. 200 gram ekmeğin fi-
yatının 12,5 lira, 90 gram simidin fiyatının 
ise 15 lira olmasına özellikle dikkat edildi. 
Denetimlerde fiyat etiketleri ve gramajlara 
uymayan her ürün için 3 bin liranın üze-
rinde para cezası uygulanıyor.Antalya İl 
Ticaret Müdürü Halil Özşahan, Ramazan 
dolayısıyla denetimleri daha sıklaştırdık. 
Ürünlerin gramajları ve fiyat etiketlerini 
inceliyoruz. Uygunsuzluk halinde her ürün 
için ayrı para cezası uygulanıyor. 2 aylık 
sürede 6 bin 148 işletme, 892 binden fazla 
ürün denetlendi. 283 firmaya 2 milyon 
225 bin liranın üzerinde para cezası verildi 
dedi. Denetimlerle market, fırın, kafelerin 
yakından incelendiğini belirten Özşahan, 
denetimlere ramazan ayında pidenin de 
dahil edileceğini ifade etti. n DHA 

Fırın denetimleri 

KEPEZ Teomanpaşa Mahallesi’nde  
yolun karşısına geçmek isteyen Ali Savaş 
(78), yeşil ışığın yanmasıyla hareket 
eden TIR’ın altında kalıp, ağır yaralandı. 
Kaza, Necip Fasıl Kısakürek Caddesi’nde 
meydana geldi. Hüseyin Ş.’nin (50) yeşil 
ışığın yanmasıyla hareket ettirdiği 07 
BZS 557 plakalı TIR, bu sırada arkadaşı 
İbrahim Erik ile yolun karşısına geçmeye 
çalışan Ali Savaş’a çarptı. İhbar üzerine 
kaza yerine ekipler sevk edildi. Savaş 
TIR’ın altında kaldı. Kazadan son anda 
kurtulan İbrahim Erik kaldırıma otururken, 
çevredekiler Savaş’ı bulunduğu yerden 
çıkarmaya çalıştı. Kısa sürede kaza yerine 
gelen itfaiye ve sağlık ekibi, TIR’ın dor-
sesinin kaldırılması sonrası Savaş’ı sedye 
üzerine aldı. Ağır yaralanan Ali Savaş, ilk 
müdahalesi yapıldıktan sonra ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza sonrası işlem-
leri tamamlanan TIR sürücüsü Hüseyin Ş. 
ise aracına binen polis memuruyla birlikte 
polis merkezine gitti. Kaza sonrası kur-
tarma çalışmalarını izleyen İbrahim Erik, 
büyük üzüntü yaşadı. Erik, “Arkadaşımla 
yürüyorduk. O yola doğru adım attı ve o 
esnada TIR’ın altında kaldı. Ben de adım 
atsaydım, arkadaşımla beraber TIR’ın 
altında kalabilirdim. Kolunu tuttum ama 
çekemedim” dedi. n DHA 
 

Kepez’de feci kaza 
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Türkiye genelinde iklim adaletini 
savunan 93 kurum, TBMM’ye 
sunulan ve 26 Şubat (bugün) 
itibari ile Çevre Komisyonu’n-

da görüşülmeye başlanan İklim Kanunu 
tasarısına karşı change.org platformun-
da ortak bir imza kampanyası başlattı. 
Kampanyayı destekleyen kurumlar, 
mevcut tasarının halkın ve doğanın 
yararına olmadığını, aksine ticari çıkar-
ları gözettiğini belirterek tasarının geri 
çekilmesini ve bilimi, iklim adaletini, 
toplumsal ortak faydayı gözetecek 
şekilde yeniden yazılmasını talep ediyor. 
Konuyla ilgili yapılan ortak açıklamada, 
“Türkiye’deki iklim politikaları doğayı 
ve toplumu değil, ‘ticareti’ korumak üze-
rine inşa edilmektedir. Ticari kaygılarla 
yürütülen her yasal değişiklik, şirketlerin 
dereleri kurutmasına, tarım arazilerini 
yok etmesine; bölgelerin ormansızlaştı-
rılmasına, soluduğumuz havanın kirle-
tilmesine neden oldu. İşçiler haklarını 
alamadı, kadınlar kamusal alanlardan 
uzaklaştırıldı, çocuklar hasta doğdu, 
insanlar göçe zorlandı. Yaban hayat yok 
edildi. Bizler biliyoruz ki ekmeğimizi 
kursağımızdan alıp özel şirketleri bes-
leyen ve yaşam alanlarımızın karşısına 
sermayenin kâr odağını yerleştiren bir 
kanun gerçek bir İklim Kanunu değildir” 
denildi. 

2053 NET SIFIR EMİSYON HEDEFİ
TBMM’ne sunulan ‘İklim Kanunu Tekli-
fi’ bugün toplanan Çevre Komisyonu’nda 
görüşülmeye başlandı. Komisyon Baş-
kanı AKP Diyarbakır Milletvekili Galip 
Ensarioğlu, Türkiye’nin coğrafi özellik-
lerine dikkati çekerek iklim değişikliği 
ile mücadele kapasitesinin artırılması 
gerektiğini belirtti. Birleşmiş Milletler 
(BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleş-
mesi’ne 2004 yılında, Paris Anlaşması’na 
ise 2021 yılında taraf olan Türkiye’nin, 
‘2053 net sıfır emisyon’ hedefi çerçe-
vesinde ulusal ve uluslarası çalışmaları 
sürdürdüğünü dile getiren Ensarioğlu, 
“İklim değişikliğiyle mücadelenin bir an 
önce toplum tarafından benimsenmesi, 
uygulamaların içselleştirilmesi ve ulus-
lararası sözleşmelerin iç hukukumuza 
aktarılmasında, yasal zemine oturtulması 
anlamında teklifin bir an önce kanunlaş-
ması büyük önem arz etmektedir” dedi. 

KANUNUNA İTİRAZ VAR
Türkiye’nin farklı bölgelerinde doğa 
koruma mücadelesi veren 93 STK ise 
imza kampanyası başlatıp ortak bir 
açıklama yaparak Meclis’te görüşülen 
İklim Kanunu Teklifi’nin doğayı ve 
toplumu değil, şirketlerin çıkarlarını 
öncelediğini savunarak tasarının yeni-
den düzenlenmesi çağrısında bulundu.
İklim Kanunu teklifinin, havayı, suyu ve 
toprağı pazarlık konusu haline getirdiği 
savunulan ortak açıklamada, “Toprağı 
kazma sesleriyle, dereleri beton duvar-
larla, ormanları rant projeleriyle boğmak 
isteyen büyük şirketlerin çıkarları için 
hazırlanmış bu kanun tasarısını hiçbir 
şekilde kabul etmiyoruz” ifadelerine yer 
verilerek şöyle denildi

AFETLERİN GÖLGESİNDE
“Türkiye’deki iklim politikaları doğayı 

ve toplumu değil, ‘ticareti’ korumak üze-
rine inşa edilmektedir. Ticari kaygılarla 
yürütülen her yasal değişiklik, şirketlerin 
dereleri kurutmasına, tarım arazilerini 
yok etmesine; bölgelerin ormansızlaştı-
rılmasına, soluduğumuz havanın kirle-
tilmesine neden oldu. İşçiler haklarını 
alamadı, kadınlar kamusal alanlardan 
uzaklaştırıldı, çocuklar hasta doğdu, 
insanlar göçe zorlandı. Yaban hayat yok 
edildi. Bizler biliyoruz ki ekmeğimizi 
kursağımızdan alıp özel şirketleri bes-
leyen ve yaşam alanlarımızın karşısına 
sermayenin kâr odağını yerleştiren bir 
kanun gerçek bir İklim Kanunu değildir. 
Sularımızı, ormanlarımızı, havamızı 
büyük proje uygulayıcılarının insafına 
bırakan; bizleri kömürün karasında, 
altının kâr hırsında, afetlerin gölgesinde 
yaşamaya mecbur eden bir kanun gerçek 
bir İklim Kanunu değildir. 

HİÇBİR DEĞİŞİKLİK GETİRİLMİYOR
İklim krizine neden olantarım, enerji, 
sanayi ve madencilik politikalarında hiç-
bir değişiklik getirmeyen, iklim krizinin 
yol açtığı seller, fırtınalar, yangınlar gibi 
afetler için hiçbir önlem öngörmeyen,  iş-
çilerin haklarını güvence altına almayan, 
kadınların ve dezavantajlı grupların iklim 
krizi nedeniyle uğrayabileceği ayrımcı-
lığı gözetmeyen, gençlere güvenceli bir 
gelecek vadetmeyen ve adalet mekaniz-
masını halkın talepleri doğrultusunda 
işletmeyen bir kanun gerçek bir İklim 
Kanunu değildir. 

TASARI YENİDEN YAZILMALI
Bizler, nefes alabileceğimiz ormanların, 
içebileceğimiz berrak suların, sağlıklı ve 
adil bir dünyanın sorumluluğunu hisse-
diyoruz. İklim Kanunu tasarısı hazırlık 
sürecine dâhil edilmeyen sesimiz, zeytin 
ağaçlarımızın kökleri kadar güçlü ve 
Türkiye’nin dört bir yanından yankıla-
nıyor Doğa satın alınamaz, yaşam bir 
ticaret meselesi olamaz. Halkın katılı-
mını içermeyen, tamamen şirketlerin 
çıkarı için hazırlanmış ve iklim adaletini 

gözetmeyen bir kanun düzenle-
mesi bizler için meşru olamaz! 
Yaşamı, doğayı, iklim adaletini ve 
insan haklarını savunan, katılımcı 
bir süreçle hazırlanacak gerçek bir 
İklim Kanunu istiyoruz! Komis-
yona sunulan tasarı acilen geri 
çekilerek, sivil toplum kuruluşları-
nın ve bilim insanlarının görüş ve 
önerileri ile bilimi, iklim adaletini 
ve toplumsal ortak faydayı önce-
leyen bir perspektife uygun olarak 
yeniden yazılmalıdır.”

KANUN TEKLİFİ
KOMİSYONDAN GEÇTİ
Sivil toplumun çağrısına karşın 
kanun teklifinin akşam saatlerinde 
komisyonda kabul edildiği öğre-
nildi. Çevre, Şehircilk ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı bünyesidne 
kurulan İklim Değişikliği Başkan-
lığı’nın kanun teklifinde yer alan 
Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) 
kuracağı belirtildi. Buna göre 
ilgili yönetmelik çerçevesinde sera 
gazı emisyonlarına neden olan 
işletmelerin emisyon izni almaları 

zorunlu hale gelecek. 

TARTIŞILAN KANUN TEKLİFİ HAKKINDA 
KİM NE SÖYLEDİ
Ortak açıklamaya imza koyan kuruluşla-
rın temsilcileri ise İklim Kanunu Teklifi 
hakkında görüş ve beklentilerini şöyle 
özetliyor 

n Süheyla Doğan (Kazdağı Doğal ve 
Kültürel Varlıkları Koruma Derneği)
 “Kazdağları’nın yüzde 79’u metalik ma-
dencilik projeleri ile kaplanmış durumda. 
Böllgemizde; madencilik dışında 5 adet 
çalışan termik santral olmak üzere çok 
sayıda enerji projesi, Lapseki Savaştepe 
otoyolu, Çanakkale köprüsü gibi altyapı 
projeleri var. Bölgede endüstriyel tarım 
ve büyükbaş hayvancılık teşvik ediliyor 
ve ekoturizm adı altında aslında ikin-
ci konut projeleri ile kırsal daha fazla 
betonlaştırılıyor. Tüm bu projelerin üst 
ölçekli ve bütüncül bir şekilde planlan-
maması bölgemizdeki ekolojik yıkım 
tehdidini artırdığı gibi arazi kullanım 
değişikliği ile de iklim krizini besliyor. 
Dolayısıyla; enerji, madencilik, altyapı, 
tarım, turizm alanlarındaki mevcut yıkıcı 
politikalar değiştirilmeden, yalnızca 
karbon ticaretini önceleyen ve şirketlerin 
çıkarını koruyan bir iklim kanunu bizim 
kanunumuz olamaz. Bilim insanlarının 
görüşleri doğrultusunda, sivil toplum 
kuruluşlarının katılımıyla, iklim adaletini 
önceleyen, şirketleri değil, doğayı ve 
yoksul halkı gözeten bir gerçek İklim 
Kanunu istiyoruz.”

n Kazım Yılmaz (Muğla Çevre 
Platformu)
 “Muğla’da eşsiz bir doğal yapıya, 
biyolojik çeşitliliğe, su varlıklarına ve 
yaşamsal öneme sahip olan ormanlar, ta-
rım alanları, zeytinlikler, sulak ve denizel 
alanlar etkisini her geçen gün daha yakıcı 
bir şekilde yaşamakta olduğumuz iklim 
krizi ile mücadelede hayati öneme sahip. 
Aynı zamanda önemli birer karbon yutak 
alanı olan bu alanlar; termik santraller, 
madencilik faaliyetleri, aşırı yapılaşma, 
turizm ve konut projeleri ve endüstriyel 
tarım nedeniyle ciddi tehdit altında. Bu 
ekonomik ve ekolojik kriz ortamında 
acil ihtiyacımız olan gerçek bir İklim 
Kanunu; doğa korumacı ve ekokırımı 
suç olarak kabul eden bir yaklaşımı be-
nimseyerek iklim krizinin baş sorumlusu 
fosil yakıta dayalı enerji üretiminden 
adil bir çıkış içermelidir. Fakat meclise 

gelen iklim kanunu teklifi bunun çok 
uzağındadır; emisyon azaltımını değil, 
emisyon ticaret sistemi kurmayı amaç-
layan, iklimi değil, şirketlerin çıkarını 
önceleyen bu teklif iklim kanunu değil, 
ticaret kanunudur.”

n Mehmet Dalkanat (Elbistan-Afşin 
Hayatı ve Doğayı Koruma Platformu)
 “Kahramanmaraş’ta 40 yıldır kömürün 
gölgesinde yaşıyoruz. Bölgemizde tarım 
ve hayvancılık bitme noktasına geldi. 
Her gün kirli hava solumaya devam 
ediyoruz, doktorlar bizi ciğerlerimizden 
tanıyor artık. Şu anda Afşin-Elbistan’da 
yıllardır kirlilik saçan Akömürlü ter-
mik santraline yeni üniteler yapılması 
planlanıyor. Bölge halkıyla birlikte bu 
projeye dava açtık. Daha önce de buraya 
kurulmak istenen Afşin C termik santrali 
için dava açmıştık ve bilirkişiler projede 
kamu yararı görmemişti. İklim krizinin 
baş nedenlerinden biri olan kömürü 
hayatımızdan çıkarmadıkça gerçek bir 
İklim Kanunu’ndan nasıl bahsedebiliriz? 
Bölgemiz ve tüm Türkiye için yeniden 
tasarlanmış, ekosistemi ve halk sağlığını 
koruyan, adında geçtiği gibi gerçekten 
de iklim krizinin ekolojik ve toplumsal 
yönlerini önemseyen adil bir Kanun 
istiyoruz.” 

n Süleyman Eryılmaz(Ekoloji Birliği)
“Bugün Ekoloji Birliği’nin de içerisinde 
bulunduğu onlarca ekoloji örgütünün 
yaptığı ortak basın açıklamasında söy-
lendiği gibi Toprağı kazma sesleriyle, 
dereleri beton duvarlarla, ormanları 
rant projeleriyle boğmak isteyen büyük 
şirketlerin çıkarları için hazırlanmış bu 
kanun tasarısını hiçbir şekilde kabul 
etmiyoruz. Kanunun adı İklim Kanunu 
olmasına rağmen bu kanun sermaye 
gruplarının yararına yazılmış bir kanun-
dur.  Gerçekte doğayı ve iklimi koru-
mayı değil iklim krizini sermaye adına 
bir fırsata çevirmeyi hedeflemektedir. 
Ekoloji Birliği bileşenleri olarak katılım-
cılık ilkesiyle oluşturulmamış, bilimsel 
ve sosyolojik gerçeklere dayanarak kamu 
yararını ve ekolojik sistemi odağına 
almayan böyle bir kanunu asla kabul 
etmiyoruz/etmeyeceğiz. Birliğimiz, iklim 
krizini ortadan kaldırmaya yönelik somut 
hedefler içeren, toplumsal adaleti ve ik-
lim adaletini önemseyen, kadın haklarını, 
işçi haklarını ve hayvan haklarını da içe-
recek gerçek bir İklim Kanununa yönelik 
çabasına ise devam edecektir.”

n Kübra Ayçiçek (Çevre Mühendisi)
 “Meclise sunulan İklim Kanunu tasarısı 
Türkiye’nin ilk kez bir İklim Kanununa 
kavuşacak olmasından dolayı olumlu bir 
gelişme gibi görülse de tasarının içeriği 
Kanunun amacıyla uyumlu değil. İklim 
krizi bilindiği gibi, sadece ekosistemin 
devamlılığını tehdit etmiyor, aynı za-
manda ekonomiyi, toplumsal yaşamı ve 
adalet mekanizmasını da etkiliyor. Bilim 
ve teknik bizlerde bu krizin gerçekliği 
hakkında şüphe bırakmazken, bu krizin 
çözümüne yönelik oluşturulan mekaniz-
malar ise konuyu tüm yönleriyle ele alan 
bir ciddiyetten oldukça uzak bir şekilde 
işletiliyor. Kanun tasarısından anlıyoruz 
ki bu teklif aslında sera gazı emisyonla-
rının ticaretini düzenliyor, kirlilik alınıp 
satılabilen bir meta gibi gibi düşünü-
lüyor. Örneğin, bu emisyonların ana 
kaynağı olan kömürün yerini ne zaman, 
neye, nasıl bırakacağı taslakta belirsiz. 
Öte yandan, Türkiye’nin emisyonla-
rını artıracak kömür projeleri ise hâlâ 
tasarlanmaya devam ediliyor. Bugün, 
Aliağa’dan, Afşin-Elbistan’dan, Kazdağ-
ları’ndan, Muğla’dan ise ‘kömürle yaşa-

yamıyoruz’ diyen halkın sesi yükseliyor. 
Baştan aşağı tüm sistemleriyle adil bir 
dönüşüm gerektiren bu süreç, yalnızca 
şirketlerin çıkarlarına odaklanırken, top-
lumsal faydanın, işçi ve kadın haklarının 
ve doğanın bütüncül olarak korunmasına 
yönelik politikalar barındırmıyor. Bilim 
ve tekniğin halkın ve tüm canlıların 
yararına kullanılması bir politikadır. Bu 
bakış açısından uzaklaşarak yapılan yasal 
düzenlemelerin hiçbirinin sivil toplum 
ve bilim insanları açısından bir tutarlılığı 
yoktur.”
n  YUSUF YAVUZ

İKLİM MASKELİ
RANT KANUNU

ÇEVREYI  DEĞIL, PARAYI ÖNCELIYOR!

93 sivil toplum kuruluşu yaptıkları ortak açıklamada; TBMM Çevre Komisyonu’nda görüşülmeye 
başlanan İklim Kanunu Tasarısı’na tepki gösterdi. Açıklamada, “Ekmeğimizi kursağımızdan alıp özel 
şirketlere veren bir kanun iklim kanunu değildir” denildi. Tasarının yeniden hazırlanması istendi.

2017 Bodrum Yurttaş İnisiyatifi; 29 Ekim 
Kadınları Derneği Kuşadası Şubesi; Anadolu 
Müzik Kültürleri Derneği; Altınoluk Kadın 
Dayanışması; Antalya Gıda Topluluğu; Ata To-
hum Takas Derneği; Ayvalık Kadın İnsiyatifi; 
Ayvalık Koruma Girişimi; Ayvalık Tabiat 
Derneği; Ayvalık Tabiat Platformu; Bakırtepe 
Çevre Platformu; Balıkesir Çevre Platformu; 
Bergama Çevre Platformu; Bodrum Çevre ve 
Ekoloji Platformu; Bodrum Kadın Dayanışma 
Derneği; Burak Özgüner Hayvan Hakları Ça-
lışma Merkezi; Burhaniye Çevre Platformu; 
Büyük Menderes İnisiyatifi; Çanakkale Çevre 
ve Doğa Dernekleri Federasyonu; Çeşme Ya-
rımada Çevre Derneği; Dalyan Turizm, Kültür 
ve Çevre Koruma Derneği; Datça Çevre ve 
Turizm Derneği; Datça Demokrasi Platformu; 
Deniz Yıldızı Kadın Dayanışma Derneği; Di-
dim Çevre Platformu; Doğa Derneği; Doğayı 
ve Çevreyi Koruma Derneği (DOĞADER); 
Doğanın Çocukları; Dünya Mirası Adalar; 
Edremit Çevre Sağlığı Doğayı Koruma Sosyal 
Yardımlaşma Derneği; Ege Çevre ve Kültür 
Derneği; Ege Çevre ve Kültür Platformu; 
Ekoloji Birliği; Ekoloji Birliği Kadın Meclisi; 
Ekoloji Politik; Ekosistemi Koruma ve Doğa 
Sevenler Derneği; Elbistan-Afşin Hayatı ve 
Doğayı Koruma Platformu; Emekli Meclisleri 
Sendikası Çanakkale Şubesi; Erciş Süphan 
Dağcılık, Doğa ve Ekoloji Derneği; Eskişehir 
Okulu Dayanışma ve Araştırma Derneği; Ga-
ziantep Özgür Düşünce Derneği; Gökçeyazı 
Türkmen Dağı Çevre Koruma ve Dayanışma 
Derneği; Gökova Ekolojik Yaşam Derneği; 
Güney Marmara Dayanışması; Güzelbahçe 
Çevre ve Kültür Derneği; Güllük Körfezi Ko-
ruma Platformu; Gülpınar Sürdülebilir Yaşam 
Derneği; Hewsel Koruma Platformu; İklim 
Adaleti Koalisyonu; İkizdere Çevre Derneği; 
İklim Öncüleri; İzmir Yeşil Gelecek Derneği; 
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma 
Derneği; Kazdağları Ekoloji Platformu; 
Kazdağları Kardeşliği; Kazdağlı Kadınlar; 
Kazma Bırak Kampanyası; Kent Politikaları 
Derneği; Kırşehir Maden Karşıtı Kadınlar; 
Kocaeli Sürdürülebilir Çevre ve Canlı Hayatı 
Koruma Derneği; Körfez Bağımsız Kadın Da-
yanışması; Körfez Gezgin Kadınlar; Köyceğiz 
Canları Yeryüzüne Adalet Derneği; Kuşadası 
Caferli Güzelleştirme ve Dayanışma Derneği; 
Kuşadası Çevre Platformu; Kuşadası Kadın 
Platformu; Kuşadası Kent Dayanışması; 
Kuşadası Veli Der; Malatya Çevre Platformu; 
Marmara Ereğlisi Çevre Gönüllüleri; Mezo-
potamya Ekoloji Hareketi; Muğla Çevre Plat-
formu; Muğla Su İnisiyatifi; Munzur Koruma 
Kurulu; ODTÜ BİZ; Öğrenci Veli Derneği; 
Sandras’ı Koruma Platformu; Sınır Tanıma-
yan Çocuklar; Sinop Çevre Dostları Derneği; 
Sinop Nükleer Karşıtı Platform; Sol Feminist 
Hareket, Söke Çevre Platformu; Şanlıurfa 
Ekoloji İnisiyatifi; Tüketiciyi Koruma Derneği; 
Türkiye Tanıtım Araştırma Demokrasi ve Laik 
Oluşum Vakfı; Validebağ Savunması; Van 
Çevre ve Tarihi Eserleri Koruma Araştırma 
ve Geliştirme Derneği; Van Ekoloji Derneği; 
Yaşam Bellek Özgürlük Derneği; Yeni Foça 
Forum; Yeryüzü Ekoloji Kolektifi; Yeryüzü 
Derneği; Zilan Ekoloji Platformu.

TEPKİ GÖSTEREN 
KURULUŞLAR

Muğla Milas'a bağlı Kıyıkışlacık'taki maden limanı 
projesi için günlerdir deniz tabanı kazılıyor

Adana'da termik 
santraller halk sağlı-
ğını tehdit ediyor

TBMM Çevre Komisyonu 
bugün toplanarak İklim Kanunu 

Teklifini görüştü

Isparta Sütçüler'de Çandır köyü çevresindeki dağlık coğrafya ve 
mermer ocaklarının yarattığı tahribat
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Ziraat Türkiye Kupası A Grubu 3. 
hafta maçında Ankaragücü ile 
Alanyaspor 1-1 berabere kaldı.

Eryaman Stadyumu’nda oynanan maçta 
konuk ekip Alanyaspor’un golünü 
48. dakikada Sergio Cordova atarken, 
Ankaragücü’nün golünü 66. dakikada 
Dorin Rotariu kaydetti.

İKİ TAKIMDAVEDA ETTİ 
Bu sonuçla birlikte Ankaragücü grubu 2 
puanla 6. sırada tamamlarken, Alan-
yaspor 4 puanla 3. sırada tamamladı.
İskenderunspor’un Fatih Karagüm-
rük’ü 2-1, Trabzonspor’un da Çaykur 
Rizespor’u 5-2 yenmesinin ardından 
Ankaragücü ve Alanyaspor kupaya 
veda etmiş oldu.   

LİGE ODAKLANACAĞIZ
Alanyaspor Teknik Direktörü Sami 
Uğurlu, MKE Ankaragücü karşılaş-
masının ardından, “Maalesef burada 
galip gelmek isterdik ancak bundan 
sonra tamamen lige odaklanacağız” 
dedi.Uğurlu, “Buraya gelirken aslın-
da dört takımın birden ilk ikiye girip 
çeyrek finale çıkma şansı vardı. Diğer 
maçlar da bizi ilgilendiriyordu ancak 
biz kazandığımızda büyük ihtimalle 
çıkacağımızı düşünüyorduk. Tabii ki 
baktığımızda çok fazla pozisyona girdik 
ancak bunları değerlendiremedik. Arka 
arkaya bulduğumuz pozisyonlarda gol 
atabilmiş olsaydık belki de 1-0’dan 
sonra 2’yi bulmuş olsaydık daha farklı 

bir maç olabilirdi bizim adımıza. Ancak 
oyun olarak baktığımızda da Türkiye 
Kupası’nda sürpriz sonuçlarla karşılaşa-
biliyoruz. Bu da bizim adımıza onlar-
dan biri oldu. Bizim kadro değerlerine 
baktığımızda da 5-6 oyuncuyu hem 
lig için saklayıp hem de cezalı sakat 
oyuncularımız olduğunda biz de sorun 
yaşıyoruz. Genç oyuncuları oynatmayı 
seviyoruz ama zaman zaman da zorunlu 
hale geliyor bu. Maalesef burada galip 
gelmek isterdik ancak bundan sonra 
tamamen lige odaklanacağız. Umarım 
ligde de daha iyi bir performans koya-
rak, bir an önce alt sıralardan kurtulup, 
ligde kalma hedefimize ulaşırız. Bunu 

istiyoruz kupada da çeyrek finale çıkan 
tüm takımları kutluyorum. Bu maç 
özelinde de ikinci yarı kaleye geçen 
genç kardeşimizi kutluyorum. Hari-
ka bir performans sergiledi, önü açık 
gözüküyor. Umut ediyorum ki çok daha 
iyi performanslar sergileyip çok daha 
iyi yerlere gelecektir, tebrik ediyorum” 
diye konuştu. 

ÖNEMLİ DAKİKALAR 
20. dakikada sağ kanatan ceza sahasına 
sokulan Cephas’ın şutunda top kale 
üzerinden dışarı gitti.
24. dakikada kaleci Erten ile karşı karşı-
ya kalan Sporar’ın şutunda top az farkla 

auta çıktı.
35. dakikada Lima’nın ceza sahasına 
ortasında Ui-Jo’nun kafa vuruşunda top 
direkten geri döndü.
48. dakikada Alanyaspor’un kazandığı 
serbest vuruş paslaşarak kullanıldı. Pası 
alan Makouta’nın ortasında ceza sahası 
içinde Cordova kafayla topu ağlara gön-
derdi. 1-0
66. dakikada Ankaragücü serbest 
vuruş kazandı. Topun başına geçen 
Rotariu’nun sert şutunda top filelerle 
buluştu. 1-1
n İHA

Alanyaspor Türkiye
Kupası’ndan elendi
Ziraat Türkiye Kupası A Grubu 3’üncü haftasında MKE Ankaragücü ile Alanyaspor 
1-1 berabere kaldı. Bu sonucun ardından her iki takım da kupadan elendi.

  

ANKARAGÜCÜ ALANYASPOR

TEKNIK DIREKTÖR
MUSTAFA DALCI

HAKEMLER: FATIH TOKAIL, MURAT ŞENER, ÖMER GEZER

TEKNIK DIREKTÖR
SAMI UĞURLU

Erten Ersu (Görkem 
Cihan dk. 46), Cem 
Türkmen, Diogo Co-
elho, Mesut Kesik 
(İsmail Çokçalış dk. 
62), Miraç Şimşek, 
Ali Kaan Güneren, 
Michal Rakoczy, 
Sıraç Astanakulov, 
Renaldo Cephas 
(Dorin Rotariu dk. 
46), Enes Tepecik 
(Raşit Efe Kanık 
dk. 62), Owusu 
Kwabena (Raşit Efe 
Kanık dk. 46)

Yusuf Karagöz, 
Enes Keskin, Fatih 
Aksoy, Nuno Lima, 
Jure Balkovec 
(Fidan Aliti dk. 75), 
Nicolas Janvier 
(Batuhan Yavuz dk. 
87), Gaius Makou-
ta, Tonny Vilhena, 
Sergio Cordova 
(Arda Usluoğlu 
dk. 75), Andraz 
Sporar, Hwang Ui-
jo (Yusuf Özdemir 
dk. 46)

1-1
GOLLER: 

Sergio 
Cordova (dk. 
48) (Alan-
yaspor), 
Dorin 

Rotariu (dk. 
66) (MKE 
Ankara-
gücü)

SARI 
KARTLAR: 
Gaius Ma-

kouta (Alan-
yaspor), 

Sıraç 
Astanakulov, 

Görkem 
Cihan (MKE 

Ankara-
gücü)

1-1

KIRMIZI-beyazlı ekip, teknik direktör 
Emre Belözoğlu yönetiminde Atilla Vehbi 
Konuk Tesisleri’nde çalıştı.Ziraat Türki-
ye Kupası D Grubu’nda dün Beşiktaş ile 

oynanan maçın 
ilk 11’inde 
forma giyen 
oyuncular, 
yenilenme 
çalışması yaptı. 
Diğer oyuncu-
lar ise ısınma 
hareketlerinin 
ardından dar 
alanda pas ve 
yarı sahada 
çift kale maçla 
idmanı tamam-
ladı. Antal-
yaspor, yarınki 
antrenman ile 
hazırlıklarını 
sürdürecek. 
n MURAT 
ŞENTÜRK 

HAZIRLIK BAŞLADI 

Fenerbahçe’nin 2 Mart Pazar günü 
saat 20.30’da Onvo Antalyaspor ile 
Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü 
Saracoğlu Spor Kompleksi’nde oyna-
yacağı Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci 
Sezonu 26. hafta maçının biletleri 
satışa çıkıyor.
Bilet satış programı şu şekilde:
27.02.2025 Perşembe günü saat 11.00 
itibarıyla Yüksek Divan Kurulu, Kongre 
Üyeleri, Temsilci üyelere; (2 Adet Bilet)
28.02.2025 Cuma günü saat 11.00 
itibarıyla Fenerbahçe Kart sahiplerine 
(1 Adet Bilet)

01.03.2025 Cumartesi günü saat 11.00 
itibarıyla da genel satışa sunulacaktır.
Satışlar sadece www.passo.com.tr 
üzerinden alınacaktır.
Uygulanacak bilet fiyatları şöyle
KUZEY-SPOR TOTO TRİBÜNÜ: 900,00 TL
FENERIUM ÜST -MARATON ÜST A-I – 
BLOK: 1.600,00 TL
FENERIUM ÜST-MARATON ÜST B- H 
BLOK: 1.700,00 TL
FENERIUM ÜST-MARATON ÜST C-G 
BLOK: 1.800,00 TL
FENERIUM ÜST-MARATON ÜST D-F 
BLOK: 2.000,00 TL

FENERIUM ÜST- MARATON ÜST E BLOK: 
2.200,00 TL
FENERIUM ALT AVİS-MARATON ALT A-I 
BLOK: 3.050,00 TL
FENERIUM ALT AVİS-MARATON ALT B-H 
–BLOK: 3.500,00 TL
FENERIUM ALT AVİS –MARATON ALT C- G 
BLOK: 4.150,00 TL
FENERIUM ALT AVİS-MARATON ALT D-F 
BLOK: 4.750,00 TL
VIP (MARATON ALT- FENERIUM ALT AVİS 
E BLOK): 14.500,00 TL
MİSAFİR TRİBÜNÜ: 1.170,00 TL 

Biletler satışa çıkıyor 

SERIK Okul Sporları Gençler Futsal İlçe 
Birinciliği müsabakaları final maçları 
ve ödül töreniyle sona erdi. Serik Okul 
Sporları İlçe Tertip Komitesi tarafın-
dan Serik Belediyesi Spor Salonu’nda 
düzenlenen Gençler Futsal İlçe Birinciliği 
müsabakalarına erkeklerde 11, kızlarda 4 
olmak üzere toplam 15 lise takımı katıldı. 
19 Şubat’ta başlayan turnuva 26 Şubat’ta 
tamamlandı.Müsabakalar sonucunda kız-
larda Şehit Hasan Güçlü MTAL şampiyon 
olurken, 2’nci Gebiz Şehit Abdullah Kara 
Anadolu Lisesi, 3’üncü Atatürk Anadolu 
Lisesi, 4’üncü Serik Anadolu İmam Hatip 
Lisesi oldu. Erkeklerde şampiyonluğa 
Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi ulaşırken, 
2’nci Serik Fen Lisesi, 3’üncü Özel Akde-
niz Yükseliş Anadolu Lisesi, 4’üncü Özel 
Serik Bahçeşehir Anadolu Lisesi oldu.Se-
rik Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt 
Özen, “15 takımın katılımıyla düzenledi-
ğimiz Serik Okul Sporları Gençler Futsal 
İlçe Birinciliği müsabakalarına katılan 
tüm okullarımızı ve sporcularımızı tebrik 
ediyor, dereceye girenleri kutluyorum. 
Ayrıca 6 gün boyunca spor salonunu biz-
lere açarak ev sahipliğinde bulunan Serik 
Belediyesi’ne, Spor İşleri Müdürlüğüne 
ve tüm emeği geçenlere Serik Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü olarak teşekkür 
ediyoruz” dedi. n DHA 

Serik’te futsal 
müsabakaları 

SÜPER Lig’de son 3 maçta 7 puan 
toplayan, Ziraat Türkiye Kupası’nda ise 
tarihinde ilk kez çeyrek finale kalmayı 
başaran Bodrum Futbol Kulübü, gözü-
nü cumartesi günü oynayacağı Adana 
Demirspor maçına çevirdi. Jose Mourin-
ho’nun eski yardımcısı olan Portekizli 
Teknik Direktör Jose Morais’in takımın 
başına geçmesiyle müthiş bir çıkış yakala-
yan yeşil-beyazlılar, iki kulvarda da kritik 
galibiyetler aldı. 4 maçta da kalesinde gol 
görmeyen Ege temsilcisi, eksi 3 puanla 
artık lige havlu atan Adana Demirspor’u 
da yendiği takdirde ilk kez 3’te 3 yapa-
cak. Başakşehir (D) ve Hatayspor gali-
biyetleriyle kümede tutunma adına çok 
kritik puanlar alan Bodrum FK, kazandığı 
takdirde kurtuluş hattına yükselme şansı 
da elde edebilecek. Rakiplerinden 24 
puana sahip Kayserispor bu hafta deplas-
manda Beşiktaş’a konuk olurken, aynı 
puana sahip Sivasspor da yine üst sıraları 
hedefleyen Başakşehir deplasmanına çıka-

cak. 25 puana 
sahip 14’üncü 
Konyaspor 
ise Trab-
zonspor’la 
evinde 
karşılaşacak. 
Rakipleri-
nin alacağı 
sonuçlara da 
odaklanacak 
Bodrum FK, 
kazanması 
halinde 26 
puana ulaşıp 
rakiplerini ge-
ride bırakma 
şansına sahip 
olacak. 
n DHA  

Seriyi sürdürecek
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Antalya Valiliği himaye-
sinde, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, Akdeniz 
Üniversitesi ve ilgili 

kurumların katkılarıyla Antalya’nın 
fethinin 818. yılı ve Atatürk’ün 
kente gelişinin 95. yılı dolayısıyla 
basın toplantısı düzenlendi. Antalya 
Mevlevihanesi’nde gerçekleştirilen 
toplantıda, kutlama programının 
detayları paylaşıldı. Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Antalya’nın fethinin 
ve Atatürk’ün ziyaretinin tarihi 
önemine dikkati çekerek, bu etkin-
liklerin kurumsallaşması gerekti-
ğini vurguladı. Vali Şahin, “Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Antalya’da iki 
önemli günü arka arkaya idrak ede-
ceğiz. 5 Mart’ta Antalya’nın fethinin 
818. yıl dönümünü kutluyoruz. Her 
yıl fetih günü ve Atatürk’ün Antal-
ya’ya gelişini de en iyi, en coşkulu 
şekilde kutlamaya devam edeceğiz. 
Büyükşehir Belediyemiz ve üniver-
sitemizle birlikte ortak bir çalışma 
yürütüyoruz” dedi.
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER YAPILACAK 
Antalya’nın fethi kapsamında 
düzenlenecek etkinlikler hakkında 
bilgi veren Şahin, “Akdeniz Üniver-
sitesi bu yıl da Uluslararası Antalya 
Fetih Sempozyumu’nu düzenliyor. 
Bu yıl sempozyum tarih, dil, kültür 
ve edebiyat temasıyla gerçekleştiri-
lecek. Atatürk’ün 6 Mart’ta Antal-
ya’ya gelişinin büyük öneme sahip 
olduğunu ifade eden Vali Şahin, o 

dönemde İtalya’nın Akdeniz ve Ege 
kıyılarında hak iddia ettiğini hatır-
latarak, “Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Antalya ziyareti sıradan bir gezi 
değildi. O dönemde savaş rüzgarları 
esiyordu ve İtalya, başta Antalya 
olmak üzere kıyılarımız üzerinde 
hak iddia ediyordu. 

Atatürk’ün buraya gelişi bir 
mesaj niteliğindeydi. ‘Bu topraklar 
bizim vatanımız, biz bu toprakları 
kimseye vermeyiz’ dedi ve bu son 
derece caydırıcı oldu” diye konuştu. 
n DHA 

6 MART HAZIRLIĞI 
Ata’mızın geliş yıl dönümü kutlanacak

Ebedi Liderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Antalya’ya gelişinin 95. Yılı kut-
lanacak. Antalya Valisi Hulusi Şahin, “Coşkulu bir kutlama için Büyükşehir 
Belediyemiz ve üniversitemizle birlikte ortak bir çalışma yürütüyoruz” dedi

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin 
başkanlığından Manavgat’ta 
yapılan İl Tanıtım ve Geliş-
tirme Toplantısı’na Manavgat 
Kaymakamı Adil Karataş, 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, bürokratlar, 
ilgili kurum müdürleri ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri katıldı.Antalya’nın tanıtım 

stratejilerinin detaylı şekilde ele 
alındığı toplantının ana gündem 
maddeleri arasında Antalya 
FashionWeek, GourmetFest 
Kemer, Türk Mutfağı Haftası ve 
özellikle Side özelinde Türkiye 
Sürdürülebilir Turizm Programı 
yer aldı. Turizmde sürdürülebi-
lirliği sağlamak, kentin ulusal 
ve uluslararası alanda bilinirliği-
ni artırmak amacıyla yürütülen 
projeler değerlendirildi. 
TURİZM TANITIM SUNUMU
Manavgat Belediye Başkan 
Yardımcısı Yüksek Mimar Sıla 
Ceyhan Berkaya, belediyenin 
turizm ve tanıtım alanında ger-
çekleştirdiği çalışmalar hakkın-
da kapsamlı bir sunum yaptı. 
Sunumda Manavgat Belediye-
si’nin, Antalya’nın cazibesini 
artırmaya yönelik projeleri, 
tanıtım stratejileri ve yapılan 
iş birlikleri paylaşıldı. Antalya 
ve Manavgat’ın marka değe-
rini yükseltmek adına atılacak 

adımlarla ilgili fikir alışverişi 
yapıldı. Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, kültürel etkin-
likler, festivaller ve tanıtım pro-
jeleriyle Manavgat’ı daha geniş 
kitlelere ulaştırmayı hedefle-
diklerini belirterek Antalya’nın 

hem yerel hem de küresel 
ölçekte daha fazla ilgi gören bir 
destinasyon haline gelmesi için 
çalışmalarına devam edecekleri-
ni vurguladı. 
n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

Antalya’yı tanıtım ve geliştirme toplantısı  
Manavgat Belediyesi’nin ev sahipli-
ğini yaptığı İl Tanıtım ve Geliştirme 
Toplantısı Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda Antalya’nın turizmdeki 
gücünü daha ileri taşımak için yü-
rütülecek çalışmalar ele alındı. 

Antalya 
Muratpaşa 
Belediyesi’nin 
kentin kültür ve 
sanat hayatına 
kazandırdığı ve 
e-dergi forma-
tında yayımla-
nan AntSanat, 
artık kendi 
internet sitesi üzerinden sanatseverlerle 
buluşuyor.Edebiyattan plastik sanatlara, 
arkeolojiden kent kültürüne, müzikten 
tiyatro ve sinemaya kadar geniş bir 
yelpazede içerikler sunan AntSanat’ın 
tüm sayılarına ve güncel içeriklerine 
antsanat.net adresinden ulaşılabiliyor.
Derginin 13. sayısı, Muratpaşa Belediye-
si’nin Kasım ayında “Akdeniz ve Barış” 
temasıyla düzenlediği ve Antalya’yı ede-
biyatla buluşturan 9. Antalya Edebiyat 
Günleri Özel Sayısı olarak yayımlandı. 
Bu özel sayı, etkinliğin ana teması olan 
“Edebiyatımızda Akdeniz” çerçevesinde 
hazırlandı. Ayrıca, etkinliğe konuşmacı 
olarak katılan Nazmi Ağıl, Prof. Dr. Baki 
Ayhan, Gülümser Çankaya, Altay Öktem, 
Serhan Ada, Tarık Günersel, İsa Küçük, 
Prof. Dr. Mehmet Hakkı Suçin, Prof. Dr. 
Ahmet İnam, Prof. Dr. Nedret Öztokat 
Kılıçeri ve Prof. Dr. İnge Uytterhoeven 
gibi değerli edebiyatçıların görüşleri, 
incelemeleri ve şiirleri bu sayıda yer 
aldı.İki ayda bir yayımlanan e-dergiyi 
okumak ve yeni sayıları takip etmek için 
antsanat.net adresini ziyaret edilebilir.  
n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

AntSanat kendi
web sitesinde

Edebiyattan plastik sanatlara, arkeolojiden kent kültürü-
ne, müzikten tiyatro ve sinemaya kadar geniş bir yelpa-

zede içerikler sunan AntSanat’ın tüm sayılarına ve güncel 
içeriklerine antsanat.net adresinden ulaşılabiliyor. Kepez Belediyesi’nin sosyal etkinlik-

ler kapsamında düzenlediği Kadınlar 
Matinesi, yüzlerce kadına müzik ve dans 
dolu eğlenceli anlar sundu. Bu hafta 
Gold Düğün Salonu’nda gerçekleştiri-
len Kadınlar Matinesi’nde katılımcılar, 
günlük yaşamın stresinden uzaklaşarak 
keyifli vakit geçirdi. Ücretsiz olarak 
düzenlenen etkinlikte hanımlar gönülle-
rince eğlenme imkanı buldu. Sevdikleri 
dostlar ve arkadaşlarıyla güzel anılar 
paylaşmanın mutluluğunu yaşayan 
konuklar, canlı müzik eşliğinde hem 
oynadı hem de sevilen parçalara hep bir 
ağızdan eşlik etti. Kepez Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde 15 günde bir düzenle-
nen Kadınlar Matinesi’nin kendilerini 

çok mutlu ettiğini belirten hanımlar, 
Başkan Mesut Kocagöz’e teşekkür 
ederek sağlanan imkanlardan duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. Kepez Beledi-
yesi’nin Kadınlar Matinesi, 15 günde bir 
gerçekleştiriliyor. Bir sonraki etkinliğe ka-
tılım sağlamak isteyenler, Erdem Bayazıt 
Kültür Merkezi’ni arayarak (0 242 325 60 
60) bilgi alabilirler. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kadınlar matinesi




